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Türkiye’nin “Ulusal Coğrafi Bilgi Altyapısı” Kuruluyor 
 

 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile TÜRKSAT A.Ş., tecrübelerini  
coğrafi bilgi teknolojileri alanına da taşıdı. 

 
Türkiye’deki tüm coğrafi bilgilerin ilgili kurum ve kuruluşlarca toplanması ve ortak bir yapı 
üzerinden sunulması ve kullanılması amacıyla, “Ulusal Coğrafi Bilgi Altyapısı”nın kurulması 
çalışmalarına başlandı.  
 
Haberleşme uyduları alanında tecrübe sahibi Türksat A.Ş. ile Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü arasında 16 Aralık 2009 tarihinde imzalanan protokol ile projenin fizibilite 
çalışması başlatıldı. 
 
Proje kapsamında; ulusal düzeyde, teknolojik gelişmelere uygun coğrafi bilgi sistemi altyapısı 
kurularak, kamu kurum ve kuruluşlarının sorumlusu oldukları coğrafi bilgileri, kullanıcı kurum 
ve sektörlerin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde, içerik ve değişim standartları belirlenerek 
ortak altyapı üzerinden kullanıcılara sunmaları hedeflenmektedir. 
 
Proje ile, Türkiye’nin Coğrafi Bilgi Altyapısının, Avrupa Birliğinin INSPIRE Direktifine de 
uygun olarak uluslar arası standartlarda hazırlanması öngörülüyor.  

 
Projenin tamamlanması ile birlikte, ülkemizdeki coğrafi bilgi ve coğrafi bilgi sistemlerinin 
uyumsuzlukları, verilerin yetersizliği, mükerrerliği ve parçalanmaları, kurumlar arası 
koordinasyonun eksikliği, veri politikalarının sınırlamaları, telif ve erişim hakları, 
ücretlendirme gibi sorunlar çözüme kavuşturulacak ve böylece e-devlet uygulamalarının 
konumsal bileşeni de tamamlanmış olacaktır. 
 
D.P.T. koordinasyonunda, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
sorumluluğunda ilgili kamu kuruluşlarının katılımıyla yürütülen Ulusal Coğrafi Bilgi Altyapısı 
Projesi dünyanın bu alandaki sayılı projelerinden biri olacaktır. 
 

 
Basın ve kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 
 

İRTİBAT : 
• Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 

Tel: 0 312 463 12 02  Faks: 0 312 463 1050  www.tkgm.gov.tr 
• Türksat Uydu Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. / Kurumsal İletişim Direktörlüğü  

Tel: 0 312 583 20 00  Faks: 0 312 583 27 02  www.turksat.com.tr 
 

  


